2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2021   №1
О проведении аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Печенковского сельского  поселения

В целях определения уровня профессиональной подготовки и соответствия замещаемой должности муниципальной службы, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Положением о проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании Печенковское сельское поселение, утвержденным постановлением Главы муниципального образования Печенковское сельское поселение от  09.01.2020  №2, Администрация Печенковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Печенковского сельского  поселения (приложение 1).

2. Утвердить список муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Печенковского сельского  поселения, подлежащих аттестации (приложение 2).

3. Утвердить план мероприятий по проведению аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в  Администрации Печенковского сельского  поселения, на 2021 год (приложения 3).
4. Ведущему  специалисту Администрации Печенковского сельского поселения Захаровой А.Н. ознакомить муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации  Печенковского сельского  поселения под роспись с приложениями 1,2).
5. Настоящее постановление вступает в силу  после подписания Главой  муниципального  образования Печенковское  сельское  поселение.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.
Глава муниципального образования

Печенковское сельское  поселение                                                        Р.Н.Свисто
Приложение 1
к постановлению Администрации

                                                Печенковского сельского поселения
                                       от 26.012021   № 1
ГРАФИК

проведения аттестации муниципальных служащих замещающих должности муниципальной службы в  Администрации Печенковского сельского  поселения.

	№ п/п
	Дата, время, место проведения

аттестации
	Структурное подразделение
	Муниципальные служащие,

подлежащие аттестации

	Дата предоставления в аттестационную комиссию документов, ответственный за их предоставление
	Подпись подлежащего аттестации

	Ф.И.О.
	Должность

	1
	26.02.2021 г. 14-00

здание Администрации в д.Печенки Велижского района Смоленской области
	-||-
	Архипова
Ольга

Дмитриевна
	 Главныйспециалист
	12.02.2021 г.

	2
	-||-
	-||-
	Захарова
Анна

Николаевна
	Ведущий специалист
	12.02.2021 г.

	3
	-||-
	-||-
	Спиридова
Ирина

Алексеевна
	 Специалист
I категории
	12.02.2021 г.

                                                                                                                    Приложение 2
к постановлению Администрации

                                                Печенковского  сельского  поселения

от 26.012021   № 1
СПИСОК

муниципальных служащих , замещающих должности муниципальной службы в Администрации Печенковского сельского  поселения, подлежащих аттестации.
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность

	1
	Архипова Ольга Дмитриевна
	Главный специалист

	2
	Захарова Анна Николаевна
	Ведущий специалист

	3
	Спиридова Ирина Алексеевна
	Специалист I категории

        Приложение 3
к постановлению Администрации

                                                Печенковского  сельского  поселения
 от 26.012021   № 1
ПЛАН

мероприятий по проведению аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в  Администрации Печенковского сельского  поселения,  на 2021 год.
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Подготовка документов на аттестуемых
	до 26.01.2021г.
	Аттестационная комиссия

	2.
	Предоставление в аттестационную комиссию отзывов на подлежащих аттестации муниципальных служащих
	до 12.02.2021г.
	Глава муниципального  образования

	3.
	Ознакомление муниципальных служащих с отзывами о его служебной деятельности
	до 19.02.2021г.
	Аттестационная комиссия

	4.
	Проведение аттестации муниципальных служащих
	26.02.2021г.
	Аттестационная комиссия

	5.
	Оформление документов по итогам аттестации
	до 09.03.2021г.
	Аттестационная комиссия

	6.
	Подготовка правовых актов по результатам аттестации
	до 26.03.2021г.
	Аттестационная комиссия